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Lot 11

Vu la présence des cloisonnements dans la 246/1, la circulation des véhicules a moteur utilisés pour I[fexploitation est
permise uniguement sur ceux-ci. Dans le cas de I[utilisation d[June ébrancheuse, IJébranchage se fera sur ces
cloisonnements (Art 38 Cdc). Dans les plantations et aux endroits des recrus et semis a protéger, les houppiers devront
étre fagonnés au fur et a mesure. Les zones de recrus et semis a protéger seront délimités par I[Jagent des foréts lors des
visites préalables sur le terrain (art 38 du Cdc) Volume estimé sur base des hauteurs (H22) / décroissances par classe

de circonférence. Si purge des bois, a route uniquement et évacuation des morceaux purgés. Par décision du Collége
communal du 25/02/2019, toute exploitation forestiére est interdite le jour des battues annoncées par voie d[Jaffiche
rouge, ainsi que 48h avant.

Nombre d'arbres total 574 @ -
Volume grumes 736,067 m?3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 736,067 m?
Cube moyen 1282  dms
Circonférence moyenne 123,240 cm
Surface de coupe 51,063 ha
Contact BEDEUR Christoph, 0479/869747 @ --
Triage Triage De Fagne-St-Remacle = -
Propriétaire Theux Cne -
Lieu(x)-dit(s) ROHAIMONT -cpe 4 | -
Vente Vente communale de Spa, Theux, Pepinster, Stoumont = -

Mercredi 27 octobre 2021 a 08:00
Salle communale de La Reid, Route du Maquisard a 4910 LA REID

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0479/869747
https://wallowood.be/ventes/2021/10/4587
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-de-la-reid-route-du-maquisard-a-4910-la-reid

Cat.(cm)

55

Total grumes 40/60

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150

155

165

175

Total grumes 150/180

Total grumes

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

9 4,950
20
95
95
210 190,100
85
39
17

141 194,587

13 28,163

Pin Sylvestre
Définitive
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,550

16
27 25,513
12

14

30 42,404

2 4,396

Méleze du Japon

Définitive
Normal

Normal

Nbre

19
22
24
32
18
74
24

11

Vol.(m3)

24,299

117,983

91,129

233,411

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 0,231

1 0,946

2 3,772

Houppiers/Taillis



